

**umrocov@post.cz**

---

**Od:** umrocov@post.cz  
**Odesláno:** 25. ledna 2021 11:54  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** RE: žádost dle zákona 106/1999 Sb č.j. 8/15/2021  
**Přílohy:** Odpověď na otázku č. 2 a odmítnutí 1,3,4.pdf

ÚM Ročov 8/15/2021

---

v příloze zasíláme odpověď na otázku č. 2 a rozhodnutí o odmítnutí č. 1,3,4.

S pozdravem

Dana Cífková  
referentka

Městys Ročov  
Ročov 121  
439 67 Ročov

-----Original Message-----

From: noreply  
Sent: Friday, January 08, 2021 8:26 AM  
To: umrocov@post.cz; [redacted]  
Subject: žádost dle zákona 106/1999 Sb

Tento e-mail byl vygenerován automaticky z kontaktního formuláře z Vašich www stránek.

Odesílatel: [redacted]

Adresa:

[redacted]  
[redacted]  
[redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Věc: žádost dle zákona 106/1999 Sb

Městys Ročov  
starosta městyse Ročov  
Ročov č.p. 121  
439 67 Ročov

Věc: žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.

Žadatel:

[redacted]

# Soupis nedodělků k 17. 12. 2020

---

na akci: „Rekonstrukce márnice a hřbitovních zdí ročovského hřbitova“

<i>Nedodělek</i>	<i>termín dokončení</i>
1. Fasádní nátěr márnice	15. 4. 2021
2. Vybělení vnitřních omítek márnice	15. 4. 2021
3. Osazení výplní otvorů márnice	15. 4. 2021
4. Terénní úpravy na východní straně Márnice a hřbitovní zdi, částečné dorovnání komunikace	18. 12. 2020

  
Ing. Jiří Maier  
ředitel společnosti

  
Ing. Jan Sochůrek  
technický dozor  
investora

  
Ing. Vojtěch Václav Pour  
starosta